Компанія Camozzi Spa залишає за собою право змінювати моделі та розміри без повідомлення
Повний каталог продукції представлений на веб-сайті www.camozzi.ua
Вироби розроблені для промислового використання 589
1.27.
ЗА
ХВ
АТ
И

ЕР
ІЯ
 C
GL
N
СЕРІЯ CGLNЗАХВАТИ ПНЕВМАТИЧНІ З ПАРАЛЕЛЬНИМИ ГУБКАМИ >>КАТАЛОГ Версія 8.9
Захвати Серія CGLN, ø 10 мм – розміри
Мод. ø Хід A B C D E (закритий)
Мін. відкривання
F (відкритий)
Макс. відкривання
G Макс. частота
(цикл / хв)
Вага
(г)
CGLN-10-020CGLN-10-020 10 20 38 36 51 26 56 76 20 60 310
CGLN-10-040CGLN-10-040 10 40 54 52 67 42 78 118 36 40 390
CGLN-10-060CGLN-10-060 10 60 72 70 85 60 96 156 54 40 460
* = глибина різьби
** = різьба для приєднання губок
*** = приєднання для підводу повітря
07

ЕР
ІЯ
 C
GL
N
СЕРІЯ CGLNЗАХВАТИ ПНЕВМАТИЧНІ З ПАРАЛЕЛЬНИМИ ГУБКАМИ >> КАТАЛОГ Версія 8.9
Захвати Серія CGLN, ø 16 мм – розміри
Мод. ø Хід A B C D E (закритий)
Мін. відкривання
F (відкритий)
Макс. відкривання
G Макс. частота
(цикл / хв)
Вага
(г)
CGLN-16-030CGLN-16-030 16 30 40 45 60 28 68 98 26 60 590
CGLN-16-060CGLN-16-060 16 60 70 75 90 58 110 170 56 40 890
CGLN-16-080CGLN-16-080 16 80 90 95 110 78 130 210 76 40 1020
* = глибина різьби
** = різьба для приєднання губок
*** = приєднання для підводу повітря
08

ЕР
ІЯ
 C
GL
N
СЕРІЯ CGLNЗАХВАТИ ПНЕВМАТИЧНІ З ПАРАЛЕЛЬНИМИ ГУБКАМИ >>КАТАЛОГ Версія 8.9
Захвати Серія CGLN, ø 20 мм – розміри
Мод. ø Хід A B C D E (закритий)
Мін. відкривання
F (відкритий)
Макс. відкривання
G Макс. частота
(цикл / хв)
Вага
(г)
CGLN-20-040CGLN-20-040 20 40 54 58 71 38 82 122 31 60 1080
CGLN-20-080CGLN-20-080 20 80 96 100 113 80 142 222 73 40 1670
CGLN-20-100CGLN-20-100 20 100 116 120 133 100 162 262 93 40 1890
* = глибина різьби
** = різьба для приєднання губок
*** = приєднання для підводу повітря
09

ЕР
ІЯ
 C
GL
N
СЕРІЯ CGLNЗАХВАТИ ПНЕВМАТИЧНІ З ПАРАЛЕЛЬНИМИ ГУБКАМИ >> КАТАЛОГ Версія 8.9
Захвати Серія CGLN, ø 25 мм – розміри
Мод. ø Хід A B C D E (закритий)
Мін. відкривання
F (відкритий)
Макс. відкривання
G Макс. частота
(цикл / хв)
Вага
(г)
CGLN-25-050CGLN-25-050 25 50 66 70 88 48 100 150 36 60 1780
CGLN-25-100CGLN-25-100 25 100 120 124 142 102 182 282 90 40 2710
CGLN-25-120CGLN-25-120 25 120 138 142 160 120 200 320 108 40 2960
* = глибина різьби
** = різьба для приєднання губок
*** = приєднання для підводу повітря
10

ЕР
ІЯ
 C
GL
N
СЕРІЯ CGLNЗАХВАТИ ПНЕВМАТИЧНІ З ПАРАЛЕЛЬНИМИ ГУБКАМИ >>КАТАЛОГ Версія 8.9
Захвати Серія CGLN, ø 32 мм – розміри
Мод. ø Хід A B C D E (закритий)
Мін. відкривання
F (відкритий)
Макс. відкривання
G Макс. частота
(цикл / хв)
Вага
(г)
CGLN-32-070CGLN-32-070 32 70 82 86 110 60 150 220 60 30 3580
CGLN-32-120CGLN-32-120 32 120 130 134 158 108 198 318 108 20 4470
CGLN-32-160CGLN-32-160 32 160 174 178 202 152 242 402 152 20 5240
* = глибина різьби
** = різьба для приєднання губок
*** = приєднання для підводу повітря
11